

امام خامنه ای (مد ظله العالی): وقتی مسلح به ایمان، مسلح به علم، آماده‌ی فداکاری باشید، دشمن جرئت نمیکند به طرف شما گامی از روی بدخواهی بردارد. (۱۳۹۴/۷/۸)

امام خمینی (د): از خداوند متعال می‌خواهم که مسلمانان جهان را برای پیداشتن سنت انبیای عظام بیدار فرماید و در راه حصول هدف انبیا که فرزندان و عزیزان خود را فدای آن می‌نمودند بسیج نماید. (۱۳۶۰/۷/۱۷)

رهبر معظم انقلاب:

برای مقابله با استکبار هر جا نیاز باشد حضور خواهیم داشت

گزارش تحلیلی

مسلمانان، یک واقعیت تحمیل شده بر جبهه استکبار

غرب آسیا که امروز در آن زندگی می‌کنیم با ۴۰ سال پیش آن تفاوت دارد. آن روزها آمریکا واقعاً یک "سیاست" برای خود داشت گرچه اغلب اوقات این سیاست مبتنی بر توهمات بود و شوروی رو به زوال هم برای ایجاد توازن قدرت، در برابر آن قدمی افراشت. صد البته، این روزها این پوتین است که بشار اسد را به سوچی دعوت و با روسای جمهور ایران و ترکیه مذاکره می‌کند؛ این ارتش پوتین است که در سوریه مانده و این خود اوست که با ژنرال سیسی، رئیس‌جمهور مصر روابطی حسنه دارد. آمریکا به واقع این روزها مثل گربه ای شده که گاهی همه اجزایش ناپدید می‌شود بجز چند نیروی ویژه که به ناگاه برای کمک به کردها و شبه‌نظامیان دارای اسامی عجیب و غریب - که نام همه‌شان از سرواژه‌های سه-چهار حرفی تشکیل شده - پیدایشان می‌شود و چند ماه بعد، همان گروه‌ها، از سوی آمریکایی‌ها تنها می‌مانند، مورد خیانت واقع می‌شوند و یا به کلی به دست فراموشی سپرده می‌شوند. تنها نیروی نظامی منطقه که تنها یک نام دارد، حزب‌الله است. شاید انقلاب بعدی در عربستان سعودی باشد. ما همیشه فکر می‌کردیم که روز محصور شدن شاهزادگان، روز شروع پایان سلسله پادشاهی باشد. یک زمانی بود که صرفاً صدور یک بیانیه از سوی وزارت خارجه آمریکا - و نه حتی رئیس‌جمهور این کشور - زنگ‌ها را در منطقه به صدا درمی‌آورد. آن دوره‌ای که آمریکا این چنین بود، گذشت. رهبران آمریکا همیشه اطلاعات ناقصی از وقایع داشتند. امروز این چه کسی است که ابتکار عمل را در حوزه امپراطوری عثمانی به دست گرفته و حرف آخر را در این منطقه می‌زند؟ ایران، روسیه، عراق و...

اخبار داخلی

✚ آیت‌الله سبحانی، مرجع تقلید شیعیان با تاکید بر اینکه مسئولین به نیازمندی‌های بسیج و تقویت آن توجه کنند، گفت: کشورهای منطقه نیز با الگو برداری از بسیج توانستند پیروز شوند و همگان از امام امت الگو گرفتند.

✚ خطیب جمعه تهران گفت: رژیم سعودی، در این چند سال این همه جنایت و بی‌رحمی و قساوت را مرتکب شده اما چیزی به دست نیاورده است و پیروزی از آن یمن است زیرا که یمن بسیج خداست و ان‌شاءالله به همین زودی پیروز خواهد شد.

✚ لاریجانی، رئیس مجلس در گفت‌وگو با شبکه تلویزیونی TRT ترکیه گفت: خانم کلینتون در کتاب خاطرات خود اعتراف کرد که آمریکایی‌ها داعش را به وجود آورده اند البته تصور آنها از به وجود آوردن تروریست‌ها هدف دیگری بود اما در نهایت خودشان گرفتار شدند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مهمانان شرکت کننده در اجلاس «محبان اهل بیت (ع) و مسئله تکفیری‌ها»، اتحاد و همدلی امت اسلامی در شرایط کنونی را از اوجب واجبات دانستند و گفتند: جمهوری اسلامی ایران در مقابل توطئه جبهه استکبار و صهیونیسم برای ایجاد جنگ و نزاع میان مسلمانان ایستاده و خواهد ایستاد و به اذن پروردگار در این مبارزه پیروز خواهد شد همان گونه که شجره خبیثه داعش در عراق و سوریه قطع شد. رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: اگرچه داعش در عراق و سوریه به نقطه پایان خود رسید اما نباید از کید و مکر دشمنان غافل بود زیرا آمریکا و صهیونیسم و دنباله‌های آن‌ها، از دشمنی با اسلام دست نخواهند کشید و ممکن است توطئه‌ای همچون داعش و امثال آن را در منطقه‌ای دیگر طراحی و اجرا کنند. ایشان با تأکید بر اینکه نمی‌توان دشمن را نادیده گرفت و باید بیدار و هوشیار بود، افزودند: یکی از اقتضائات این بیداری، محبت و برادری میان امت اسلامی است و لازمه این محبت نیز مقابله با عواملی است که صراحتاً با دنیای اسلام دشمنی و یا به دشمنان اسلام کمک می‌کنند. ایشان، حب اهل بیت (علیهم السلام) را یکی از زمینه‌های مناسب برای ایجاد وحدت و همدلی میان مسلمانان دانستند و گفتند: مهم‌ترین وظیفه محبان اهل بیت (علیهم السلام) در کشورهای مختلف، آگاهی‌بخشی به مسلمانان در خصوص حقایق دنیای اسلام و ایجاد روحیه بیداری و هوشیاری در قبال توطئه ایجاد اختلاف در درون امت اسلامی است. رهبر انقلاب اسلامی، مسلمانان در کشورهای مختلف را یک واقعیت تحمیل شده بر جبهه استکبار و کفر برشمردند و خاطر نشان کردند: دنیای اسلام امروز می‌تواند مقابل کفر و استکبار بایستد و نظام اسلامی در ایران که به دنبال تحقق کامل شریعت اسلامی است، وسیله پیروزی بر دشمنان اسلام خواهد بود. ایشان افزودند با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ کس را نمی‌کنیم.

قدرت آمریکا در منطقه، افول کرده است

نشریه انگلیسی «ایندپندنت» در گزارشی با اشاره به اینکه دیگر این آمریکا نیست که وضعیت را در منطقه مشخص می‌کند، نوشته است که نفوذ عربستان هم روز به روز در حال کاهش است و این کشور می‌داند که نمی‌تواند با ایران مقابله کند. در ادامه گزارش تحلیلی این نشریه آمده است: «وضعیت منطقه

✦ سخنگوی ارتش جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد: یگانهای مهندسی، بیمارستانهای صحرائی، تیم‌های بهداشت و درمان و فرماندهان عملیاتی همچنان در محل حضور دارند و به امر امداد رسانی مشغولند.

✦ فرمانده کل سپاه با اشاره به شکل‌گیری داعش توسط نظام سلطه و ایادی منطقه‌ای آنها تأکید کرد که بار دیگر نقشه‌های آنها نتیجه عکس داد چرا که بدون آنها جبهه مقاومت نمی‌توانست به این حد از آمادگی برسد.

✦ نماینده دائم ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تصریح کرد: برجام مسیری یک طرفه نیست و اجرای تعهدات از سوی ایران در صورتی می‌تواند ادامه یابد که همه طرف‌های برجام به اجرای کامل و بی‌قید و شرط تعهدات خود ادامه دهند.

✦ جاشین قرارگاه ثارالله سپاه: چهار سال پیش به دیدار سید حسن نصرالله رفتیم. وی گفت ما به دیدار مقام معظم رهبری رفته بودیم و به ایشان گزارش دادیم که سوریه وضعیت نامناسبی دارد و باید به فکر سوریه و بشار اسد باشیم که مقام معظم رهبری فرمودند نه بشار خواهد رفت و نه سوریه به دست دشمنان خواهد افتاد. این حرف مقام معظم رهبری بعد از ۴ سال تحقق یافته است.

✦ سخنگوی وزارت خارجه کشورمان به ولیعهد ماجراجوی سعودی توصیه کرد اینکه که به فکر الگوبرداری از مشی و رفتار دیکتاتورهای معروف منطقه افتاده، اندکی تأمل و تفکر کرده و قدری هم به سرنوشت محتوم آنها در سالیان اخیر بیندیشد.

✦ سخنگوی ارشد نیروهای مسلح گفت: جبهه بزرگ مقاومت تا نابودی و محو رژیم صهیونیسم و اخراج آخرین سرباز آمریکایی از منطقه به تقویت خود ادامه می‌دهد.

✦ جمالی، عضو هیئت رئیسه کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: با توجه به اینکه آمریکا، رژیم صهیونیستی و عربستان به عنوان مثلث افراط‌گرایی در منطقه ایران را مانع تحقق اهدافشان می‌دانند قطعاً بر فشارهای اقتصادی و سیاسی خود علیه کشورمان می‌افزایند البته در این مسیر متأسفانه کشورهای دیگری چون فرانسه با آمریکا هم صدا شده‌اند!

✦ رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه بسیج معجزه انقلاب و امید آینده مستضعفان جهان است، گفت: ۸۱۰ هزار نفر داوطلبانه در گروه‌های جهادی حاضر شده‌اند.

✦ رئیس کمیته تحقیق و تفحص مجلس شورای اسلامی از صندوق ذخیره فرهنگیان درباره فرار فرد متهم در پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: یکی از متهمان اصلی پرونده، با ۵۰۰ میلیارد تومان از کشور فرار کرده است، این فرد هم‌اکنون در کشور آلمان به سر می‌برد.

اخبار بین‌المللی

✦ رؤسای جمهور ایران، روسیه و ترکیه با ارسال نامه مشترکی به دبیرکل و رئیس شورای امنیت سازمان ملل و ارسال متن بیانیه مشترک روسای جمهور در سوچی روسیه خواستند که این متن به عنوان سند شورای امنیت منتشر شود.

✦ در حمله افراد مسلح به یک مسجد در منطقه «صحرای سینا» در مصر، حداقل ۲۳۵ نفر کشته و بیش از یکصد نفر مجروح شدند. بیشتر کشته شدگان از نمازگزاران جمعه هستند.

✦ نشریه آلمانی اشپیگل در گزارشی به همکاری‌های عربستان سعودی و رژیم صهیونیستی در منطقه پرداخت و نوشت: ریاض و تل‌آویو دیگر از افشای همکاری با یکدیگر علیه ایران ابایی ندارند!

✦ کاخ سفید در بیانیه‌ای روز جمعه خود، بدون اشاره به نقش عربستان سعودی و آمریکا در ایجاد بحران انسانی یمن، از ایران انتقاد کرد! کاخ سفید اعلام کرده که به حمایت از عربستان در برابر ایران متعهد است.

✦ آمانو، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در اظهاراتی در نشست شورای حکام تصریح کرد که این نهاد بین‌المللی به تمامی اماکن مورد نیاز برای انجام فعالیت‌های راستی‌آزمایی در ایران دسترسی داشته است.

✦ روزنامه آمریکایی واشنگتن پست گزارش کرد که آمریکا در صدد است حضور نظامی خود را در شمال سوریه با هدف اعمال فشار به دولت دمشق حفظ کند و به نوعی به دنبال مهار نفوذ ایران در این کشور می‌باشد.

✦ به نوشته روزنامه «اشپیگل»، بغداد با تصمیم وزیر امور خارجه آلمان برای سفر به منطقه کردستان عراق به منظور میانجیگری میان دولت عراق و کردستان مخالفت کرده است.

✦ اتحادیه اروپا از امکان عدم پیشرفت در مذاکرات برگزیت (خروج انگلیس از اتحادیه اروپا)، ابراز نگرانی کرد. اتحادیه اروپا از دولت انگلیس خواسته است که درباره شرایط مالی در ارتباط با روند برگزیت روشن‌گری کند.

✦ درگیری‌های شدید میان دو گروه تروریستی داعش و جبهه النصره در استان حماه سوریه همچنان ادامه دارد. به گزارش رسانه‌های محلی در کمتر از یک ماه گذشته درگیری میان این دو گروه تروریستی، بیش از ۳۰۰ کشته در بر داشته است.

✦ روزنامه انگلیسی «دیلی میل»: شاهزاده‌های بازداشت‌شده در عربستان توسط مأموران امنیتی وابسته به یک شرکت آمریکایی مورد شکنجه قرار گرفته و از پا آویزان شده‌اند.

✦ رئیس کمیسیون امنیت و دفاع پارلمان عراق اعلام کرد، نیروهای مسلح این کشور در چهار سال نبرد علیه تکفیری‌ها، حدود ۷۰ هزار تروریست وابسته به داعش را کشته‌اند.

✦ وزارت خارجه روسیه اعلام کرد، اقدام آمریکا در قرار دادن نام کره شمالی در فهرست کشورهای حامی تروریسم، به یک فاجعه جهانی منجر می‌شود.

✦ آژانس پناهجویان سازمان ملل اعلام کرد که شرایط در استان راحین میانمار برای بازگشت ایمن و پایدار آوارگان روهینگیا هنوز فراهم نیست. بیش از ۶۰۰ هزار آواره روهینگایی آماده بازگشت به میانمار هستند.

✦ محمود الزهار، عضو ارشد «حماس» اعلام کرد که با شکست داعش در منطقه و نابودی جنبش‌های منحرف فکری، نبرد نهایی برای آزادسازی فلسطین، رقم خواهد خورد.

✦ نیویورک تایمز نوشت: رقابت‌ها و ناکارآمدی‌های داخل جهان عرب باعث شده آنها قادر به تشکیل جبهه‌ای واحد علیه ایران نباشند. ولیعهد عربستان سعودی در مصاحبه با این روزنامه آمریکایی گفته: ترامپ فردی مناسب در زمانی مناسب است!